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Fordeling av verv 
 

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen: 

Ingen 

 

 

Bakgrunn: 

Fjellstyret er medlem i ulike organisasjoner, og har årlige møter med andre aktører.  Det er 

praktisk å kunne fordele noen av disse oppgavene på fjellstyremedlemmene. 

 

Fjellstyret er medlem i følgende organisasjoner/prosjekter: 

 

Organisasjon/prosjekter Valgt av årsmøtet 

• FOSA SA Valgkomite: Gudbrand Sletten 

• Fjellstyrene i Oppland Valgkomite: Gudbrand Sletten 

• Norges fjellstyresamband  

• Rondane sør villreinområde Styremedlem: Erik Hagen.  

Valgkomite: Anne Braastad Lie 

• Øyer Østsides forvaltningsområde for elg og 

hjort 

Styreleder: Anne Braastad Lie 

• Øyer kommunes rådgivende organ for 

stedsnavn 

 

• Øyer Turskiløyper SA  

 

Årsmøtene i de ulike organene velger sine representanter, og noen valg er tidligere gjort. 

Disse sitter fram til neste årsmøte eller så lenge de er valgt. 

 

Fjellstyrene i Oppland og Norges fjellstyresamband har årsmøter/landsmøter. Det er tradisjon 

for at hele styret møter. 

 

FOSA har egen valgkomite. Det kan likevel være greit å velge hvem som representerer Øyer 

fjellstyre på årsmøtet. 

 

Rondane sør villreinområde har også egen valgkomite. Det skal være en i styret som 

representerer Øyer, Ringsaker og Hamar kommune. Det kan være ryddig å avgjøre hvem som 

reiser på årsmøtet. 

 

Øyer Østside har tidligere hatt årsmøte i april-juni. Fjellstyret har en plass i styret. Nåværende 

representant Anne Braastad Lie, sitter fram til neste årsmøte. Siden hun ikke lenger sitter i 

fjellstyret, er det naturlig å utpeke hennes etterfølger med vara. 

 

Fjellstyret har en representant i Øyer kommunes rådgivende organ for stedsnavn. Tidligere 

medlem var Svein Løken med vara Mona Svegården. Fjellstyret velger sin representant med 

vara. 
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Øyer fjellstyre er andelseier i Øyer Turskiløyper SA. Styret i selskapet er lagets valgkomite. 

Det velges en representant som stiller på årsmøte. 

 

Øyer fjellstyre er andelseier i Stavsplassen SA. Det velges en representant som stiller på 

årsmøte. 

 

I tillegg organiserer fjellstyret møter med følgende aktører: 

 

• Øyer beite- og gjetelag 

• Øyer Tretten jeger og fiskerforening 

• Arbeidsgruppe for fjellvegene 

 

Det velges representanter til møter med Øyer beite- og gjeterlag, Øyer Tretten JFF og 

arbeidsgruppa for fjellvegene. 

 

 

Forslag til vedtak: 

Øyer fjellstyre velger xx som styrerepresentant og xx som vara i Øyer Østsides 

forvaltningsområde for elg og hjort. 

 

Øyer fjellstyre velger følgende personer som representant til årsmøte i: 

 

Organisasjon/prosjekter Forslag representant årsmøte 

FOSA SA  

Fjellstyrene i Oppland  

Landsmøte Norges fjellstyresamband  

Rondane sør villreinområde  

Øyer Østsides forvaltningsområde for elg og hjort  

Øyer Turskiløyper SA  

 

Øyer fjellstyre velger følgende representanter i møte med: 

 

Forening/Utvalg Forslag representant 

Øyer beite- og gjetelag  

Øyer Tretten jeger og fiskerforening  

Arbeidsgruppe for fjellvegene  

Øyer kommunes rådgivende organ for stedsnavn  

 

 

Saken legges fram uten innstilling. 

 

 

Vedtak, enstemmig: 

Øyer fjellstyre velger Bjørner Killi som styrerepresentant og Gudbrand Sletten som vara i 

Øyer Østsides forvaltningsområde for elg, hjort og rådyr. 
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Øyer fjellstyre velger følgende personer som representant til årsmøte i: 

 

Organisasjon/prosjekter Representant årsmøte 

FOSA SA Gaute Szacinski m/fullmakt  

Fjellstyrene i Oppland Påmelding 

Landsmøte Norges fjellstyresamband Påmelding 

Rondane sør villreinområde Erik Hagen m/fullmakt  

Øyer Østside forvaltningsområde for elg og hjort Bjørner Killi, Gudbrand Sletten 

Øyer Turskiløyper SA Mona Svegården 

Stavsplassen SA Mona Svegården 

 

 

 

Øyer fjellstyre velger følgende representanter i møte med: 

 

Forening/Utvalg Representant 

Øyer beite- og gjetelag Mona Svegården 

Øyer Tretten jeger og fiskerforening Gudbrand Sletten 

Arbeidsgruppe for fjellvegene Eirik Rybakken Nordlien 

Øyer kommunes rådgivende organ for stedsnavn Unni Staum, vara Bjørner Killi 

 

 

 

Utskrift av møteboka er sendt til: 

Øyer kommune 


